EDITAL Nº 30/2022

                          HOMOLOGAÇÃO FINAL DE PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE

ALUNOS EM CURSO DE QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL - CURSO INICIAÇÃO

EM INSTRUMENTO MUSICAL – PROGRAMA REDE DE ORQUESTRA JOVEM DE

GOIÁS - ESCOLA DO FUTURO DO ESTADO DE GOIÁS - JOSÉ LUIZ

BITTENCOURT – GOIÂNIA- GO.

A Secretaria de Estado de Desenvolvimento e Inovação, a Escola do Futuro do Estado

de Goiás José Luiz Bittencourt e o Centro de Educação, Trabalho e Tecnologia

(CETT/UFG) torna público resultado dos candidatos aprovados em Processo Seletivo

de Alunos, destinado ao preenchimento de vagas para cursos de Qualificação

profissional, conforme discriminado a seguir.

CURSO: VIOLÃO - Acima de 8 anos - Matutino

Nº

NOME DO CANDIDATO

SITUAÇÃO

1 ANA CLARA SILVA FERREIRA APROVADO

2 CAROLINE PEREIRA ROCHA APROVADO

3 CONCEIÇÃO MENDES DE SOUZA APROVADO

4 DIEGO MICHEL B. DO CARMO APROVADO

5 FERNANDO DE JESUS DUARTE APROVADO

6 FRANCISCA E. A. DOS SANTOS APROVADO

7 MARIA NEIDE DE SOUZA ALVES APROVADO

8 NATHALIA NEVES DOS SANTOS APROVADO

9 PAULO C. RODRIGUES BRITO APROVADO

CURSO: OFICINA DE CORDAS FRICCIONADAS - Acima

de 8 anos - Matutino

Nº

NOME DO CANDIDATO

SITUAÇÃO

1 LUIZ FELIPE MEDEIROS ANTAS APROVADO

2 ALINE DA SILVA FURTADO APROVADO

3 ISABELLA LOPES ANDRADE APROVADO

4 ATENA AGUIAR G. BARRETO APROVADO

CURSO: VIOLÃO - Acima de 8 anos - Vespertino

Nº NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

1 ALEX FARIAS DA SILVA APROVADO

2 ANA LUIZA ARAUJO DE FREITAS APROVADO

3 CRISTIANE PATRICIA S. SANTOS APROVADO

4 EDILAINE A. DE QUEIROZ SILVA APROVADO

5 FRANCISCA ALVES DA SILVA APROVADO

6 HELLEN FERREIRA SOARES APROVADO

7 KARLA ADRIANA P. DAMASCENO APROVADO

8 KHETOLY ARAÚJO AMARAL APROVADO

9 LETÍCIA TAVARES DA SILVA APROVADO

10 MARIA DE LOURDES DE JESUS APROVADO

11 MARIA D. C. RAMOS MACHADO APROVADO

12 NATHALIA NEVES DOS SANTOS APROVADO

13 VALCI SOUZA DE JESUS APROVADO

14 VIRGINIA APARECIDA DA CRUZ APROVADO

CURSO: TROMPETE - Acima de 8 anos - Vespertino

Homologado para o Teste de Nível

Nº

NOME DO CANDIDATO

SITUAÇÃO

1 PAULO H. RODRIGUES DE SOUZA APROVADO

2 GABRIEL DA SILVA BATISTA NETO APROVADO

CURSO: TROMPA - Acima de 8 anos - Vespertino

Homologado para o Teste de Nível

Nº

NOME DO CANDIDATO

SITUAÇÃO

1 MISAEL PEREIRA DOS PASSOS APROVADO

2 LAURA XAVIER LOURENÇO APROVADO

3 EMILLE V. DE SOUSA TOMAZ APROVADO

4 ANTONIO MARTINS DE OLIVEIRA APROVADO

CURSO: TROMBONE - Acima de 8 anos - Vespertino

Homologado para o Teste de Nível

Nº

NOME DO CANDIDATO

SITUAÇÃO

1 ARTHUR RODRIGUES SANTANA APROVADO

2 ANTONIO HENRIQUE NETO APROVADO

CURSO: TUBA - Acima de 8 anos - Vespertino

Homologado para o Teste de Nível

Nº

NOME DO CANDIDATO

SITUAÇÃO

1 NICOLE DUARTE ARAUJO APROVADO

2 ISABELLY ALVES DA ROSA APROVADO

3 NICOLAS CALDAS ABREU APROVADO

Goiânia Goiás /GO, 19 de Janeiro de 2023